СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

26.11.2019                                      с.Выдропужск                                            № 62
Об отмене решений Совета депутатов
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, Уставом Выдропужского сельского поселения, рекомендациями постоянной комиссии по экономической политике и финансам Совета депутатов Выдропужского сельского поселения
 Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета депутатов Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 19.11.2019 № 58. «Об установлении налога на имущество физических лиц»
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Выдропужского

сельского поселения                                                                          Ефимов А.Б.

 Председатель Совета

депутатов Выдропужского

сельского поселения                                                                                Хмелевская